








  
    
  




[image: ttd]
E-grāmatu bibliotēka



	Reģistrēties
	

Ienākt











	Reģistrēties
	Ienākt





















Kategorijas
Bērniem un jaunatnei (71)
Biogrāfiskas grāmatas (73)
Bizness un karjera (11)
Dāmu romāni (63)
Dokumentālā proza (15)
Dzeja un aforismi (5)
Fantāzija un fantastika (50)
Garīgā un filozofiskā literatūra (17)
Kriminālromāni (99)
Oriģinālliteratūra (458)
Politika. Sabiedriskās attiecības. Vēsture (13)
Populārzinātniskā literatūra (15)
Praktiskā psiholoģija (23)
Romāni (203)
Stāsti. Esejas. Literārās pasakas (74)
Tulkotā literatūra (134)
Tūrisms. Ceļojumi (6)
Veselīgs dzīvesveids (15)
Vēsturiski romāni (70)















Jaunākās














  
    
            [image: Drauga tarifs]
      
      
    

    
      
        Drauga tarifs
      

      
        Astra Filipsone
      

            
              

              
                (5)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Nātrija hlorīds]
      
      
    

    
      
        Nātrija hlorīds
      

      
        Jusi Adlers-Olsens
      

            
              

              
                (4)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Komunikācijas kompetence: kā saprasties un veidot attiecības]
      
      
    

    
      
        Komunikācijas kompetence: kā saprasties un veidot attiecības
      

      
        Edmunds Apsalons
      

            
              

              
                (0)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Slazdā]
      
      
    

    
      
        Slazdā
      

      
        Dace Judina
      

            
              

              
                (5)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Lāsts]
      
      
    

    
      
        Lāsts
      

      
        Dace Judina
      

            
              

              
                (5)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Cietāks par dimantu]
      
      
    

    
      
        Cietāks par dimantu
      

      
        Dace Judina
      

            
              

              
                (8)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Zuleiha atver acis]
      
      
    

    
      
        Zuleiha atver acis
      

      
        Guzela Jahina
      

            
              

              
                (13)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Neatskaties]
      
      
    

    
      
        Neatskaties
      

      
        Žanete Lazdovska
      

            
              

              
                (8)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Kā sarunāties ar bailēm?]
      
      
    

    
      
        Kā sarunāties ar bailēm?
      

      
        Una Meistere
      

            
              

              
                (6)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Tīrītājs]
      
      
    

    
      
        Tīrītājs
      

      
        Dace Judina
      

            
              

              
                (10)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Amnēzija]
      
      
    

    
      
        Amnēzija
      

      
        Dace Judina
      

            
              

              
                (5)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Ceturtais kauliņš]
      
      
    

    
      
        Ceturtais kauliņš
      

      
        Dace Judina
      

            
              

              
                (14)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Šķirotavas stāsts]
      
      
    

    
      
        Šķirotavas stāsts
      

      
        Egīls Venters
      

            
              

              
                (13)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Finks un sargeņģelis. Zibsnis]
      
      
    

    
      
        Finks un sargeņģelis. Zibsnis
      

      
        Juris Visockis, Pāvils Raudonis
      

            
              

              
                (61)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Kulta pēdās]
      
      
    

    
      
        Kulta pēdās
      

      
        Beksija Kamerona
      

            
              

              
                (18)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Sapnis par sargeņģeli]
      
      
    

    
      
        Sapnis par sargeņģeli
      

      
        Maija Migla-Streiča
      

            
              

              
                (15)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Rubīna lapsas medības]
      
      
    

    
      
        Rubīna lapsas medības
      

      
        Evija Zandberga; Dace Znotiņa
      

            
              

              
                (14)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Uzraksti man... vakar]
      
      
    

    
      
        Uzraksti man... vakar
      

      
        Dace Judina
      

            
              

              
                (31)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Kad klusums kliedz]
      
      
    

    
      
        Kad klusums kliedz
      

      
        Dace Judina
      

            
              

              
                (30)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Gredzens]
      
      
    

    
      
        Gredzens
      

      
        Dace Judina
      

            
              

              
                (43)
              

            

      
    

  

  



























Šobrīd lasītākās














  
    
            [image: Finks un sargeņģelis. Zibsnis]
      
      
    

    
      
        Finks un sargeņģelis. Zibsnis
      

      
        Juris Visockis, Pāvils Raudonis
      

            
              

              
                (61)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Kaste]
      
      
    

    
      
        Kaste
      

      
        Kamilla Lekberga; Henriks Fekseuss
      

            
              

              
                (134)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Kulta pēdās]
      
      
    

    
      
        Kulta pēdās
      

      
        Beksija Kamerona
      

            
              

              
                (18)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Zuleiha atver acis]
      
      
    

    
      
        Zuleiha atver acis
      

      
        Guzela Jahina
      

            
              

              
                (13)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Cietāks par dimantu]
      
      
    

    
      
        Cietāks par dimantu
      

      
        Dace Judina
      

            
              

              
                (8)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Slazdā]
      
      
    

    
      
        Slazdā
      

      
        Dace Judina
      

            
              

              
                (5)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Nātrija hlorīds]
      
      
    

    
      
        Nātrija hlorīds
      

      
        Jusi Adlers-Olsens
      

            
              

              
                (4)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Tīrītājs]
      
      
    

    
      
        Tīrītājs
      

      
        Dace Judina
      

            
              

              
                (10)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Praktiskā kokvilna]
      
      
    

    
      
        Praktiskā kokvilna
      

      
        Zane Nuts
      

            
              

              
                (103)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Ceturtais kauliņš]
      
      
    

    
      
        Ceturtais kauliņš
      

      
        Dace Judina
      

            
              

              
                (14)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Santjago ceļš: plāksteris pēdām un sirdij]
      
      
    

    
      
        Santjago ceļš: plāksteris pēdām un sirdij
      

      
        Zane Eniņa
      

            
              

              
                (54)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Mums vajadzētu šķirties]
      
      
    

    
      
        Mums vajadzētu šķirties
      

      
        Zane Nuts
      

            
              

              
                (57)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Kā sarunāties ar bailēm?]
      
      
    

    
      
        Kā sarunāties ar bailēm?
      

      
        Una Meistere
      

            
              

              
                (6)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Bezvēsts pazudušās]
      
      
    

    
      
        Bezvēsts pazudušās
      

      
        Lelde Kovaļova
      

            
              

              
                (372)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Laimīgākais cilvēks uz Zemes]
      
      
    

    
      
        Laimīgākais cilvēks uz Zemes
      

      
        Edijs Džeiku
      

            
              

              
                (149)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Drauga tarifs]
      
      
    

    
      
        Drauga tarifs
      

      
        Astra Filipsone
      

            
              

              
                (5)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Rubīna lapsas medības]
      
      
    

    
      
        Rubīna lapsas medības
      

      
        Evija Zandberga; Dace Znotiņa
      

            
              

              
                (14)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Debesis pelnos]
      
      
    

    
      
        Debesis pelnos
      

      
        Karīna Račko
      

            
              

              
                (353)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Lāsts]
      
      
    

    
      
        Lāsts
      

      
        Dace Judina
      

            
              

              
                (5)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Kur vēži dzied]
      
      
    

    
      
        Kur vēži dzied
      

      
        Dēlija Ouensa
      

            
              

              
                (405)
              

            

      
    

  

  



























Visaugstāk novērtētās














  
    
            [image: Herbe ar lielo cepuri]
      
      
    

    
      
        Herbe ar lielo cepuri
      

      
        Otfrīds Preislers
      

            
              

              
                (13)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Zem Marsa debesīm. Likteņa līdumnieki 2]
      
      
    

    
      
        Zem Marsa debesīm. Likteņa līdumnieki 2
      

      
        Vladimirs Kaijaks
      

            
              

              
                (71)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Heidija. Meitene no Alpu kalniem]
      
      
    

    
      
        Heidija. Meitene no Alpu kalniem
      

      
        Johanna Spiri
      

            
              

              
                (30)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Rēgu labirints]
      
      
    

    
      
        Rēgu labirints
      

      
        Karloss Ruiss Safons
      

            
              

              
                (46)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Laimīgākais cilvēks uz Zemes]
      
      
    

    
      
        Laimīgākais cilvēks uz Zemes
      

      
        Edijs Džeiku
      

            
              

              
                (149)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Puķes Aldžernonam]
      
      
    

    
      
        Puķes Aldžernonam
      

      
        Daniels Kīzs
      

            
              

              
                (85)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Noslēpumainais puķu čiepējs]
      
      
    

    
      
        Noslēpumainais puķu čiepējs
      

      
        Mika Kerenens
      

            
              

              
                (21)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Zuleiha atver acis]
      
      
    

    
      
        Zuleiha atver acis
      

      
        Guzela Jahina
      

            
              

              
                (13)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Veļupes krastā]
      
      
    

    
      
        Veļupes krastā
      

      
        Melānija Vanaga
      

            
              

              
                (76)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Oza zemes brīnumburvis]
      
      
    

    
      
        Oza zemes brīnumburvis
      

      
        Laimens Frenks Baums
      

            
              

              
                (19)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Ceļojums uz Amazoni]
      
      
    

    
      
        Ceļojums uz Amazoni
      

      
        Eva Ibotsone
      

            
              

              
                (34)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Ede, Pumpura sieva]
      
      
    

    
      
        Ede, Pumpura sieva
      

      
        Inguna Bauere
      

            
              

              
                (54)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Zlatas ceļš]
      
      
    

    
      
        Zlatas ceļš
      

      
        Dzintars Tilaks
      

            
              

              
                (32)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Nārbuļu dēli. Likteņa līdumnieki 3]
      
      
    

    
      
        Nārbuļu dēli. Likteņa līdumnieki 3
      

      
        Vladimirs Kaijaks
      

            
              

              
                (74)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Kad elpa pārtop par gaisu]
      
      
    

    
      
        Kad elpa pārtop par gaisu
      

      
        Pols Kalaniti
      

            
              

              
                (147)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Enijas bize. Likteņa līdumnieki 1]
      
      
    

    
      
        Enijas bize. Likteņa līdumnieki 1
      

      
        Vladimirs Kaijaks
      

            
              

              
                (92)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Anatolijs Danilāns. Dakteris ar atvērtu sirdi]
      
      
    

    
      
        Anatolijs Danilāns. Dakteris ar atvērtu sirdi
      

      
        Pēteris Strubergs
      

            
              

              
                (46)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Matildes gadsimts]
      
      
    

    
      
        Matildes gadsimts
      

      
        Maija Migla-Streiča
      

            
              

              
                (107)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Cilkas ceļojums]
      
      
    

    
      
        Cilkas ceļojums
      

      
        Hetere Morisa
      

            
              

              
                (193)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Alīna. Likteņa celtā un likteņa gremdētā]
      
      
    

    
      
        Alīna. Likteņa celtā un likteņa gremdētā
      

      
        Anna Skaidrīte Gailīte
      

            
              

              
                (210)
              

            

      
    

  

  



























Populārākās














  
    
            [image: Tarakāni manā galvā]
      
      
    

    
      
        Tarakāni manā galvā
      

      
        Zane Zusta, Diāna Zande
      

            
              

              
                (356)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Saplēstās mežģīnes]
      
      
    

    
      
        Saplēstās mežģīnes
      

      
        Karīna Račko
      

            
              

              
                (444)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Debesis pelnos]
      
      
    

    
      
        Debesis pelnos
      

      
        Karīna Račko
      

            
              

              
                (353)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Samaitātā]
      
      
    

    
      
        Samaitātā
      

      
        Karīna Račko
      

            
              

              
                (299)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Bezvēsts pazudušās]
      
      
    

    
      
        Bezvēsts pazudušās
      

      
        Lelde Kovaļova
      

            
              

              
                (372)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Klusējošā paciente]
      
      
    

    
      
        Klusējošā paciente
      

      
        Alekss Maiklīdess
      

            
              

              
                (590)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Ar tādām neprecas]
      
      
    

    
      
        Ar tādām neprecas
      

      
        Monika Zīle
      

            
              

              
                (264)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Kur vēži dzied]
      
      
    

    
      
        Kur vēži dzied
      

      
        Dēlija Ouensa
      

            
              

              
                (405)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Zīdtārpiņš]
      
      
    

    
      
        Zīdtārpiņš
      

      
        Roberts Galbraits
      

            
              

              
                (290)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: izelpas. Stāsti]
      
      
    

    
      
        izelpas. Stāsti
      

      
        Laura Vinogradova
      

            
              

              
                (274)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Baltā nāve]
      
      
    

    
      
        Baltā nāve
      

      
        Roberts Galbraits
      

            
              

              
                (257)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Dzeguzes sauciens]
      
      
    

    
      
        Dzeguzes sauciens
      

      
        Roberts Galbraits
      

            
              

              
                (265)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Deviņi dvēseles uzdevumi]
      
      
    

    
      
        Deviņi dvēseles uzdevumi
      

      
        Indulis Paičs
      

            
              

              
                (83)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Sestā sieva]
      
      
    

    
      
        Sestā sieva
      

      
        Inga Grencberga
      

            
              

              
                (207)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Stopētāju lieta]
      
      
    

    
      
        Stopētāju lieta
      

      
        Rolanda Bula
      

            
              

              
                (193)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Nemierīgās asinis]
      
      
    

    
      
        Nemierīgās asinis
      

      
        Roberts Galbraits
      

            
              

              
                (191)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Meitene no nekurienes]
      
      
    

    
      
        Meitene no nekurienes
      

      
        Vladimirs Kaijaks
      

            
              

              
                (205)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Ļaunuma raža]
      
      
    

    
      
        Ļaunuma raža
      

      
        Roberts Galbraits
      

            
              

              
                (207)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: Rožukronis]
      
      
    

    
      
        Rožukronis
      

      
        Anna Skaidrīte Gailīte
      

            
              

              
                (243)
              

            

      
    

  

  





  
    
            [image: DNS]
      
      
    

    
      
        DNS
      

      
        Irsa Sigurdardotira
      

            
              

              
                (167)
              

            

      
    

  

  































  Par 3td E-grāmatu bibliotēku


|

  Biežāk uzdotie jautājumi


|

  Lietošanas noteikumi


|





©
 2024 Tietoevry 


Jautājumiem: 
 help@kis.gov.lv

Versija: 0bf00 14.09.2023 19:09 (production)










E-grāmatu bibliotēka









Atcelt
Labi














Par 3td E-grāmatu bibliotēku




"3td E-grāmatu bibliotēka" ir pakalpojums, kas reģistrētajiem pašvaldību publisko bibliotēku lietotājiem piedāvā bez maksas lasīt e-grāmatas tiešsaistē mobilajā ierīcē vai datorā. Šo iespēju Valsts vienotajā bibliotēku informācijas sistēmā nodrošina Kultūras informācijas sistēmu centrs sadarbībā ar SIA "Tietoevry Latvia".
 Papildus - informācija un lietošanas pamācība darbam ar “3td E-grāmatu bibliotēku”.
 REĢISTRĒŠANĀS
 Reģistrēšanās notiek vietnē www.3td.lv, kur sākumlapas augšējā joslā jāizvēlas iespēja Reģistrēties. Reģistrēšanās sastāv no diviem soļiem:
 	Lietotāja datu pārbaude bibliotēkā. Šajā solī no saraksta jāizvēlas reģionālais bibliotēku kopkatalogs, kurā lietotājs ir reģistrēts, un jāievada bibliotēkas piešķirtais publiskā kataloga lietotājvārds un parole, lai sistēma varētu pārbaudīt, vai lietotājs ir reģistrēts kādā no kopkataloga bibliotēkām. Ja lietotājam nav piešķirts lietotājvārds vai tas ir aizmirsts, jāsazinās ar savu bibliotēku.
	Jauna lietotāja reģistrācija. Pēc veiksmīgas lietotājvārda un paroles pārbaudes sistēma parāda personas datus, kādi reģistrēti bibliotēkā. Šajā solī jāievada derīga e-pasta adrese, kas turpmāk tiks izmantota kā lietotājvārds "3td E-grāmatu bibliotēkā", un jauna parole, ar kuru pieslēgties savam "3td E-grāmatu bibliotēkas" kontam. Uz ievadīto e-pasta adresi sistēma sūtīs paziņojumus un atgādinājumus, kas saistīti ar "3td E-grāmatu bibliotēkas" lietošanu.

 Pēc veiksmīgas reģistrēšanās informācijas ievadīšanas sistēma nosūta uz ievadīto e-pasta adresi aktivizācijas saiti. Ja nosūtīto saiti atver pārlūkā, sistēma aktivizē izveidoto lietotāju, un tas var sākt izmantot autorizētā lietotāja funkcijas "3td E-grāmatu bibliotēkā".
 SVARĪGI: Ja līdz šim lasītājam nav lietotājvārda un paroles e-kataloga izmantošanai, tad lasītājam jāvēršas savā bibliotēkā to saņemšanai!
 AUTORIZĒŠANĀS
 Autorizēšanās notiek, sākumlapas augšējā joslā izvēloties iespēju Ienākt. Šajā sadaļā jāievada e-pasta adrese un parole, ar ko lietotājs reģistrējies "3td E-grāmatu bibliotēkā".
 PAROLES ATJAUNINĀŠANA
 Gadījumā, ja lietotājs ir aizmirsis savu paroli, var tikt izmantota paroles atgādināšanas funkcija. Sadaļā Ienākt jānospiež uz saites Aizmirsu paroli, tad jānorāda "3td E-grāmatu bibliotēkā" reģistrētā lietotāja e-pasta adrese un jānospiež uz pogas Atjaunināt paroli.
 Pēc tam lietotājam uz reģistrēto e-pasta adresi tiks nosūtīta saite uz paroles atjaunināšanu. Ja nosūtīto saiti atver pārlūkā, lietotājam tiek piedāvāts ievadīt jauno paroli un veikt tās nomaiņu.
 E-GRĀMATU LASĪŠANAS IEROBEŽOJUMI
 E-grāmatu lasīšanai ir noteikti šādi ierobežojumi:
 	Paredzētais termiņš lasīšanai ir 2 nedēļas, pēc kura e-grāmata vairs nav pieejama lasītājam.
	Pēc paredzētā e-grāmatas lasīšanas termiņa beigām vai atteikšanās no e-grāmatas ir iespējams to divas reizes saņemt atkārtotai lasīšanai.
	Lasītājs nevar saņemt vienlaicīgai lasīšanai vairāk kā 2 e-grāmatas.
	Lasītājs nevar saņemt vairāk kā 18 e-grāmatas mēnesī (30 dienu periodā).

 SVARĪGI: e-grāmatas lasīšana nav pieejama lasītājam, ja bibliotēkā nav savlaicīgi atdotas visas izsniegtās grāmatas.
 Neskaidrību gadījumā lūdzam sazināties ar savu bibliotēku.





Aizvērt














Lietošanas noteikumi




	 Vispārīgie lietošanas noteikumi 	"3td E-grāmatu bibliotēka" (turpmāk tekstā - Sistēma) ir SIA "Tietoevry Latvia" (turpmāk tekstā - Izstrādātājs) izstrādāta interneta vietne adresē www.3td.lv, kurā Kultūras informācijas sistēmu centrs (turpmāk tekstā - Pārzinis), kā projekta "Valsts vienotā bibliotēku informācijas sistēma" īstenotājs, nodrošina e-grāmatu lasīšanu Latvijas pašvaldību publisko bibliotēku lasītājiem. Daļa no Sistēmas informācijas ir pieejama jebkuram interneta lietotājam, bet iespēja saņemt lasīšanā ar autortiesībām aizsargātu e-grāmatu ir tikai reģistrētiem un publiskajās bibliotēkās apstiprinātiem Sistēmas lietotājiem.
	Šie noteikumi nosaka Sistēmas lietotāju kontu izveidošanas, reģistrācijas un autorizācijas kārtību, kā arī atbildības pamatu par šo noteikumu neievērošanu un citus noteikumus, kas ir saistoši visiem Sistēmas lietotājiem.
	Pārzinis patur tiesības izdarīt grozījumus Sistēmas lietošanas noteikumos. Sistēmas lietotājiem ir pienākums iepazīties un ievērot Sistēmas lietošanas noteikumus.
	Pārzinis ir tiesīgs nekavējoties pārtraukt lietotājam piekļuvi Sistēmai, ja konstatē šo lietošanas noteikumu un normatīvo aktu normu pārkāpumus.

 
	 Reģistrēšanās Sistēmā 	Reģistrēšanās Sistēmā veicama, nospiežot uz saites Reģistrēties, kurā lietotājam jāievada derīgi autentifikācijas dati (lietotājvārds un parole), kurus kāda no Latvijas pašvaldību publiskajām bibliotēkām piešķīrusi piekļuvei tās publiskajam katalogam.
	 Lai pabeigtu reģistrāciju, lietotājam jāievada derīga e- pasta adrese un jauna parole, ar kuru turpmāk notiks pieslēgšanās Sistēmai.
	Piekļuve ar autortiesībām aizsargātām e-grāmatām tiek nodrošināta pēc lasītāja veiksmīgas reģistrēšanās Sistēmā un e-pasta adreses apstiprināšanas. 
	Lietotāja pārbaudei tiek izmantoti tikai tie personas dati (vārds, uzvārds, personas kods), kuri par lietotāju ir attiecīgās publiskās bibliotēkas rīcībā. Ja lietotājs konstatē bibliotēkā reģistrēto personas datu neatbilstību, lietotājam ir jāvēršas bibliotēkā kļūdaino personas datu labošanai.

 
	 Autortiesības 	Sistēmas darbināšanai izmantotā programmatūra (ieskaitot dizainu, formās esošos tekstus un programmatūras kodu) ir Izstrādātāja īpašums un autortiesību objekts. 
	 Sistēmā pieejamo e-grāmatu saturs ir autortiesību objekti, un autortiesību turētājs katras e-grāmatas gadījumā ir norādīts tās attiecīgajā sadaļā.
	Lietotājs autortiesību pārkāpšanas gadījumā var tikt saukts pie atbildības Latvijas Republikas likumdošanā noteiktajā kārtībā.
	Sistēmā publicēto materiālu, attēlu un informācijas pārpublicēšana vai izmantošana ir aizliegta.

 
	 Lietotāja atbildība 	 Lietotājs nedrīkst nodot trešajām personām savus reģistrētā lietotāja datus (lietotājvārds, parole). Tos drīkst izmantot tikai konkrētais lietotājs.
	 Lietotājs nedrīkst veikt jebkādas darbības, kas apdraud vai var apdraudēt Sistēmas drošību. Pārzinis neuzņemas atbildību par datu apstrādi Sistēmā, ja lietotāja drošības pasākumu neievērošanas dēļ ir pieļauta datu nokļūšana trešo personu rīcībā.
	 Lietotājs nedrīkst veikt datu, Sistēmas vai tās daļu nelegālu kopēšanu. Par nelegālām, neatkarīgi no šo darbību mērķa, tiek uzskatītas visas tās darbības, kuru izpildei netiek izmantotas atļautās, uz ekrāna redzamās komandas, vai darbības, kuras informācijas pieprasījumu formēšanas procesā (izmantojot jebkura veida speciāli šim nolūkam izveidotas programmas vai skriptus) tiek izpildītas automātiski, bez cilvēka līdzdalības.
	Sistēmas lietošanas tiesību iegūšana, izmantojot trešo personu pieejas paroles un/vai trešo personu vārdā, tiek uzskatīta par Sistēmas darbības apzinātu bojājumu.

 






Aizvērt














Biežāk uzdotie jautājumi




Cik e-grāmatas iespējams saņemt mēneša laikā?
 Mēneša laikā (30 dienas) iespējams lasīt ne vairāk kā 18 e-grāmatas.
 Cik e-grāmatas iespējams saņemt vienlaicīgi?
 Vienlaicīgi iespējams saņemt 2 e-grāmatas.
 Vai lasīšanai var izmantot e-grāmatu lasītāju?
 "3td E-grāmatu bibliotēka" ir veidota ar mērķi nodrošināt pieejamību iespējami lielākam lasītāju skaitam ar ierīcēm, kuras pieejamas ikvienam. Šobrīd e-grāmatas iespējams lasīt datorā, planšetdatorā un viedtālrunī, kam ir interneta pieslēgums. Grāmatu lejupielāde e-grāmatu lasītājā vai citās ierīcēs šobrīd netiek atbalstīta.
 Ko nozīmē paziņojums "Jūs neesat aktīvs lasītājs nevienā bibliotēkā, kurā šī grāmata ir pieejama"?
 Tas nozīmē, ka bibliotēkā nav atzīmēts, ka esat apmeklējis šo bibliotēku, vai Jums bibliotēkā izsniegto grāmatu izsnieguma termiņš ir pagājis. Šādā gadījumā Jums jāsazinās ar savu bibliotēku - e-pastā, pa telefonu vai personīgi apmeklējot bibliotēku.
 Esmu Latvijas Nacionālās bibliotēkas lasītājs, vai varu reģistrēties un lasīt e-grāmatas?
 Šobrīd "3td E-grāmatu bibliotēka" nav pieejama ar Latvijas Nacionālās bibliotēkas rekvizītiem, jo tā ir valsts nozīmes bibliotēka nevis pašvaldību publiskā bibliotēka.
 Lūdzu, sazinieties ar kādu no pašvaldību publiskajām bibliotēkām, piemēram, Rīgas Centrālo bibliotēku, lai tajā reģistrētos, un palūdziet bibliotēkas kataloga attālinātās piekļuves rekvizītus, kas ļaus reģistrēties "3td E-grāmatu bibliotēkā” .
 Kā reģistrēties un sākt lasīt e-grāmatas?
 Lai reģistrētos un sāktu lasīt e-grāmatas, Jums nepieciešams Jūsu bibliotēkas piešķirtais lietotājvārds un parole. Ja Jums nav piešķirts vai nav zināma šī informācija, lūdzu, sazinieties ar savu bibliotēku.
 Ja Jums ir jūsu bibliotēkas piešķirtais lietotājvārds un parole:
 	Atveriet sadaļu “Reģistrēties”
	Izvēlieties bibliotēku, kurā Jums ir piešķirts kataloga lietotājvārds un parole
	Ievadiet savu lietotājvārdu, paroli un spiediet pogu “Reģistrēties”.

 Nākamajā solī Jums būs papildus jāievada Jūsu e-pasta adrese un jāizveido sava parole. Pēc veiksmīgas reģistrēšanās informācijas ievadīšanas uz Jūsu ievadīto e-pasta adresi tiks nosūtīta aktivizācijas saite. Jums būs jāatver šis e-pasts un jānoklikšķina uz saņemtās saites, lai apstiprinātu savu e-pasta adresi un pabeigtu reģistrēšanās procesu. Saite jāaktivizē vienas stundas laikā no e-pasta saņemšanas brīža.
 Pēc reģistrēšanās "3td E-grāmatu bibliotēkā” variet atvērt sadaļu “Ienākt”, kur Jums jāievada Jūsu iepriekš reģistrētā e-pasta adrese un parole.
 Plašāka informācija par reģistrēšanos atrodama šeit.
 Dzīvoju ārzemēs, kā es varu lasīt šeit pieejamās e-grāmatas?
 Grāmatu lasīšana ir pieejama tiešsaistē neatkarīgi no Jūsu atrašanās vietas, ja esat lasītājjs kādā no Latvijas pašvaldību publiskajām bibliotēkām un Jums ir piešķirts tās bibliotēkas kataloga lietotājvārds un parole. Ja neesat publisko bibliotēku lasītājs, arī dzīvojot ārvalstīs, noteikti sazinieties ar bibliotēku. Arī attālināti iespējams kļūt par lasītāju Latvijas publiskajās bibliotēkās. 
 Bibliotēka man izsniedza autorizācijas datus, bet es aizmirsu savu paroli, kā to atjaunot?
 Ja esat aizmirsis vai nozaudējis savas bibliotēkas kataloga lietotājvārdu vai paroli, lūdzu, sazinieties ar savu bibliotēku - e-pastā, pa telefonu vai to personīgi apmeklējot.





Aizvērt













